



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2015/16

Revisorerne i Skals ApS

Engvej 2A
8832 Skals

CVR nr. 19952193

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. oktober 2016

Dirigent

Orla Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet: Revisorerne i Skals ApS
Engvej 2A
8832 Skals

CVR-nr.: 19952193

Stiftelsesdato: 01.01.97

Hjemsted: Viborg Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Orla Kristensen

Revisor: Revisionsfirmaet Lars Olsen A/S
Lundvej 20
8800 Viborg
k0004

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015/16 og egenkapital pr. 30. juni 2016 på følgende:

Resultat i kr. 857.668

Egenkapital i kr. 3.185.885

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. juni 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	7.206.872	7.555.171
Lønninger	-4.974.009	-4.916.855
Pensioner	-589.808	-525.286
Andre udgifter til social sikring	-293.423	-317.286
Personaleomkostninger i alt	-5.857.240	-5.759.427
Afskrivninger	-154.063	-309.774
Resultat før finansielle poster	1.195.569	1.485.970
Andre finansielle indtægter	27.089	30.889
Andre finansielle omkostninger	-86.046	-107.665
Resultat før skat	1.136.612	1.409.194
1. Skat af årets resultat	-278.944	-371.801
ÅRETS RESULTAT	857.668	1.037.393
RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Ekstraordinær udbytte for regnskabsåret	0	260.000
Overført resultat	107.668	277.393
Disponeret i alt	857.668	1.037.393

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.544.361	3.644.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.166	66.991
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.698.527</u>	<u>3.711.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.698.527</u>	<u>3.711.252</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.058.281	4.497.821
2. Igangværende arbejder for fremmed regning	1.350.000	1.150.000
Andre tilgodehavender	0	27.023
Periodeafgrænsningsposter	55.368	7.492
Tilgodehavender i alt	<u>5.463.649</u>	<u>5.682.336</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.279	206.687
Likvide beholdninger i alt	<u>1.279</u>	<u>206.687</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.464.928</u>	<u>5.889.023</u>
AKTIVER I ALT	<u>9.163.455</u>	<u>9.600.275</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	920.000	920.000
Reserve for egne kapitalandele	-803.252	-83.516
Overført resultat	2.319.137	2.168.352
Foreslået udbytte	750.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.185.885</u>	<u>3.504.836</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	327.000	280.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>327.000</u>	<u>280.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.526.243	2.748.063
Gæld til kreditinstitutter	15.157	0
Selskabsskat	185.062	379.416
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.726.462</u>	<u>3.127.479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	282.500	168.000
Kreditinstitutter i øvrigt	68.547	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.654	68.219
Selskabsskat	428.273	180.961
Anden gæld	2.109.134	2.270.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.924.108</u>	<u>2.687.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.650.570</u>	<u>5.815.439</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.163.455</u>	<u>9.600.275</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-227.062	-418.416
Regulering af skat fra tidligere år	-4.882	-3.385
Regulering af udskudt skat	-47.000	50.000
	-278.944	-371.801
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	1.350.000	1.150.000
	1.350.000	1.150.000

3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Reserver	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo, primo	920.000	0	1.670.774	760.000	3.350.774
Reserve for egne kapitalandele	0	-803.252	0	0	-803.252
Overført resultat	0	0	648.363	0	648.363
Udbetalt udbytte	0	0	0	-760.000	-760.000
Foreslået udbytte	0	0	0	750.000	750.000
Saldo, ultimo	920.000	-803.252	2.319.137	750.000	3.185.885

4. Langfristede gældsforpligtelser

Forfald efter 5 år	1.730.000	1.945.000
--------------------	-----------	-----------

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgælden er sikret ved pant i fast ejendom Hovedgaden 57, Skals og i ejendommen Engvej 2A, Skals.

Ejerpantebrev kr. 600.000 med pant i ejendommen Hovedgaden 57, Skals.

Bogført værdi ejendomme	3.544.361	3.644.261
-------------------------	-----------	-----------

Virksomhedspant kr. 1.500.000 er deponeret til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut.

Bogført værdi produktionsanlæg og maskiner samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.212.447	4.564.812
---	-----------	-----------

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 2 biler, kopimaskiner og edbanlæg. Aftalerne udløber i perioden frem til april 2019. Den månedlige leasing forpligtelse kan pt. opgøres til 38 t.kr.